
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTO il D.P.R. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni scolastiche; 

• VISTO il Regolamento di contabilità D.I.44/2001; 

• VISTO il D.L.gs. 50/2016 - Nuovo Codice degli Appalti; 

• VISTO il D.L.gs. 56/2017 – Disposizioni integrative e correttiva al D.L.gs. 50/2016; 

• ACCERTATA la necessità di poter disporre di esperti per manutenzione hw e sw;  

• ACCERTATO che nell’Istituto non esistono professionalità per soddisfare tale obiettivo; 

• VISTA la disponibilità finanziaria per assistenza hw e sw; 

• VISTE le manifestazioni d’interesse; 

• VISTA l’individuazione della ditta che si è aggiudicata la gara bandita il 19.10.2021 con 

prot.n.2658/VI.10; 

• STABILITO che il RUP è il Dirigente Scolastico, dott. Ottonello Ivana; 

 

DETERMINA 

 

di procedere al rinnovo dell’incarico di manutenzione hw e sw alla ditta Mantero Sistemi di Genova dal 12 

novembre 2023 all’11 novembre 2024 al costo omnicomprensivo di € 2.500,00 + IVA da imputarsi alle 

schede di bilancio: A2-1 Funz. Amm.vo per €.305,00 e A3-1 Didattica per €.2.745,00 IVA inclusa (CIG: 

ZDD3D0BFB9) equivalenti a 120 ore annuali d’intervento, compresi diritti di chiamata e componenti 

hardware per un valore pari a euro 300,00. 

 

Di disporre che il pagamento venga effettuato su presentazione di fattura elettronica con scissione dell’IVA 

in 3 rate, ciascuna pari a euro 833,333 IVA esclusa con cadenza novembre 2023 – maggio 2024 – novembre 

2024. 

 

Masone, 13.11.2023 

Prot.n. 2342/VI.02 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Ivana Ottonello 

Documento firmato digitalmente 

 


		2023-11-13T12:34:50+0100
	IVANA OTTONELLO




